Директору ГБОУ Школа № 1355

С.Н. Поручиковой

от родителя______________________
ФИО родителя
_______________________
________________________

( дом.адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребёнку, __________________________________________________, учени____ ______класса, платное питание  (завтраки и обеды, завтраки или обеды; нужное подчеркнуть) с ___ ________ 201__ года.

С ценой одного рациона питания ознакомлен:

ЗАВТРАК 5-11 кл. –70р. 94 к.
ОБЕД 5-11 кл. –.128р. 98 к.

Оплату питания гарантирую. С правилами оплаты предоставляемых услуг ознакомлен. (Оплата за текущий  месяц производится до 10 числа текущего месяца, копию квитанции об оплате сдать в школу классному руководителю. Если ребенок заболел,  то в следующем месяце делается перерасчет).

Число_______________(Подпись)__________________